



## Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. 2023/S/00612 uzavřené dne 15. 11. 2023

### Smluvní strany

#### Objednatel

Adresa:  
IČ:  
DIČ:  
Statutární zástupce:  
Zástupci oprávnění  
jednat ve věcech technických:

Město Hlinsko  
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko  
00270059  
CZ00270059  
Miroslavem Krčilem, DiS. - starostou města

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:  
č. účtu:

Komerční banka, a.s.  
33628531/0100

(dále jen Objednatel)

a

#### Zhotovitel

Adresa:  
IČ:  
DIČ:  
Zápis v OR:  
Statutární organ:

MARHOLD a.s.  
Motoristů 24, 530 06 Pardubice  
15050050  
CZ 15050050  
KS v HK oddíl B, vložka 2583  
Ing. Lukáš Skokan, předseda představenstva  
Jakub Kousal, DiS., člen představenstva  
Vít Hruška, člen představenstva  
466 009 911  
[info@marhold.cz](mailto:info@marhold.cz)

tel., fax:  
e-mail:  
zástupce:

(dále jen Zhotovitel)

(Zhotovitel a Objednatel jsou v této smlouvě nazýváni jednotlivě též jako „smluvní strana“ a společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají tímto dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 11. 2023 tohoto znění:

**A. Článek IV. (Cena díla) odst. 1 shora uvedené smlouvy se doplňuje a nově zní:**

|                                                                                   |                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Cena díla dle SOD a dodatku č. 1 činí (bez DPH)                                   | <b>75 225 473,18 Kč</b> |
| Cena dodatečných prací dle ZL č. 2 (bez DPH)                                      | -833 956,95 Kč          |
| Vícepráce dle Souhrnu ZL č. 2 (bez DPH)                                           | 1 809 157,31 Kč         |
| Méněpráce dle Souhrnu ZL č. 2 (bez DPH)                                           | - 2 643 114,26 Kč       |
| <b>Celková cena dle SOD, dodatku č. 1 a dodatečných prací dle ZL č. 2 bez DPH</b> | <b>74 391 516,23 Kč</b> |

\*) DPH bude účtováno ve výši dle platných daňových předpisů v době fakturace

**B. V ostatním se shora uvedená smlouva nemění.**

**C.**

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejnění dodatku v Registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Uveřejnění dodatku v Registru smluv zabezpečuje Objednatel.
2. Tento dodatek byl schválen Radou města Hlinska, dne 21. října 2024 pod č. usnesení RM 239-2024.
3. Tento je podepsán elektronicky. Za datum podpisu se považuje údaj z časového razítka, pokud není, pak datum uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany.

Příloha č. 1 – Souhrn změnových listů č. 2

V Hlinsku dne .....

V Pardubicích dne .....

**Miroslav  
Krčil**

Digitálně podepsal  
Miroslav Krčil  
Datum: 2024.10.29  
09:12:47 +01'00'

.....  
Za Objednatele  
Miroslav Krčil, DiS.  
starosta města



Digitálně podepsal  
Ing. Lukáš Skokan  
Datum: 2024.10.26  
21:45:57 +02'00'

.....  
Za Zhotovitele  
Ing. Lukáš Skokan  
předseda představenstva

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Dodatek\_2 Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům**

Objednatel: **Město Hlinsko** IČO: **00270059**  
**Poděbradovo náměstí 1** DIČ: **CZ00270059**  
**53923 Hlinsko**

Zhotovitel: **MARHOLD a.s.** IČO: **15050050**  
**Motoristů 24** DIČ: **CZ15050050**  
**53006 Pardubice**

Vypracoval:

### Rekapitulace daní

|                         |             |                        |
|-------------------------|-------------|------------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12</b> % | <b>-833 956,95</b> CZK |
|-------------------------|-------------|------------------------|

|                         |             |     |
|-------------------------|-------------|-----|
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | CZK |
|-------------------------|-------------|-----|

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| Zaokrouhlení | <b>0,00</b> CZK |
|--------------|-----------------|

|                          |                        |
|--------------------------|------------------------|
| <b>Cena celkem s DPH</b> | <b>-934 031,79</b> CZK |
|--------------------------|------------------------|

v \_\_\_\_\_ dne **17.09.2024**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo                           | Název     | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem          | %          |
|---------------------------------|-----------|-------------------------|-------------------------|------------|----------------------|------------|
| <b>9 Izolace proti vodě</b>     |           | <b>0,00</b>             | <b>177 411,81</b>       |            | <b>177 411,81</b>    | <b>-21</b> |
| 09                              | ZL_09_MNP | 0,00                    | 0,00                    |            | 0,00                 | 0          |
| 09                              | ZL_09_VCP | 0,00                    | 177 411,81              |            | 177 411,81           | -21        |
| <b>10 Příprava pro závoru</b>   |           | <b>0,00</b>             | <b>30 011,67</b>        |            | <b>30 011,67</b>     | <b>-4</b>  |
| 10                              | ZL_10_MNP | 0,00                    | 0,00                    |            | 0,00                 | 0          |
| 10                              | ZL_10_VCP | 0,00                    | 30 011,67               |            | 30 011,67            | -4         |
| <b>11 Vyklízení a demontáže</b> |           | <b>0,00</b>             | <b>201 634,23</b>       |            | <b>201 634,23</b>    | <b>-24</b> |
| 11                              | ZL_11_MNP | 0,00                    | -41 018,61              |            | -41 018,61           | 5          |
| 11                              | ZL_11_VCP | 0,00                    | 242 652,84              |            | 242 652,84           | -29        |
| <b>12 Atika</b>                 |           | <b>0,00</b>             | <b>-108 809,33</b>      |            | <b>-108 809,33</b>   | <b>13</b>  |
| 12                              | ZL_12_MNP | 0,00                    | -140 572,87             |            | -140 572,87          | 17         |
| 12                              | ZL_12_VCP | 0,00                    | 31 763,55               |            | 31 763,55            | -4         |
| <b>13 Střešní římsa</b>         |           | <b>0,00</b>             | <b>-2 503,83</b>        |            | <b>-2 503,83</b>     | <b>0</b>   |
| 13                              | ZL_13_MNP | 0,00                    | -77 117,09              |            | -77 117,09           | 9          |
| 13                              | ZL_13_VCP | 0,00                    | 74 613,25               |            | 74 613,25            | -9         |
| <b>14 Podlahy a dlažby</b>      |           | <b>0,00</b>             | <b>147 716,71</b>       |            | <b>147 716,71</b>    | <b>-18</b> |
| 14                              | ZL_14_MNP | 0,00                    | 0,00                    |            | 0,00                 | 0          |
| 14                              | ZL_14_VCP | 0,00                    | 147 716,71              |            | 147 716,71           | -18        |
| <b>15 Podlahy sklep</b>         |           | <b>0,00</b>             | <b>-14 194,96</b>       |            | <b>-14 194,96</b>    | <b>2</b>   |
| 15                              | ZL_15_MNP | 0,00                    | -413 008,33             |            | -413 008,33          | 50         |
| 15                              | ZL_15_VCP | 0,00                    | 398 813,37              |            | 398 813,37           | -48        |
| <b>16 Ostatní práce</b>         |           | <b>0,00</b>             | <b>55 618,54</b>        |            | <b>55 618,54</b>     | <b>-7</b>  |
| 16                              | ZL_16_MNP | 0,00                    | -75 360,73              |            | -75 360,73           | 9          |
| 16                              | ZL_16_VCP | 0,00                    | 130 979,28              |            | 130 979,28           | -16        |
| <b>17 Ordinace</b>              |           | <b>0,00</b>             | <b>-1 690 059,44</b>    |            | <b>-1 690 059,44</b> | <b>203</b> |
| 17                              | ZL_17_MNP | 0,00                    | -1 749 337,10           |            | -1 749 337,10        | 210        |
| 17                              | ZL_17_VCP | 0,00                    | 59 277,66               |            | 59 277,66            | -7         |
| <b>18 Suterén</b>               |           | <b>0,00</b>             | <b>149 265,26</b>       |            | <b>149 265,26</b>    | <b>-18</b> |
| 18                              | ZL_18_MNP | 0,00                    | -7 826,97               |            | -7 826,97            | 1          |

|                  |                                      |             |                  |                  |            |
|------------------|--------------------------------------|-------------|------------------|------------------|------------|
| 18               | ZL_18_VCP                            | 0,00        | 157 092,23       | 157 092,23       | -19        |
|                  | <b>19 Zpevněné plochy a oplocení</b> | <b>0,00</b> | <b>88 667,45</b> | <b>88 667,45</b> | <b>-11</b> |
| 19               | ZL_19_MNP                            | 0,00        | -138 872,54      | -138 872,54      | 17         |
| 19               | ZL_19_VCP                            | 0,00        | 227 539,99       | 227 539,99       | -27        |
|                  | <b>20 Rampa</b>                      | <b>0,00</b> | <b>34 265,49</b> | <b>34 265,49</b> | <b>-4</b>  |
| 20               | ZL_20_MNP                            | 0,00        | 0,00             | 0,00             | 0          |
| 20               | ZL_20_VCP                            | 0,00        | 34 265,49        | 34 265,49        | -4         |
|                  | <b>21 Úpravy bankomatu</b>           | <b>0,00</b> | <b>97 019,46</b> | <b>97 019,46</b> | <b>-12</b> |
| 21               | ZL_21_MNP                            | 0,00        | 0,00             | 0,00             | 0          |
| 21               | ZL_21_VCP                            | 0,00        | 97 019,46        | 97 019,46        | -12        |
| Celkem za stavbu |                                      |             |                  | -833 956,95      | 100        |

## Položkový rozpočet

|    |                    |                                                      |
|----|--------------------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2          | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Izolace proti vodě |                                                      |
| R: | 09                 | ZL_09_VCP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                        | MJ | Množství    | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 997</b> |               | <b>Přesun sutě</b>                                                                                   |    |             |           | <b>73 285,22</b>  |
| 1               | 997013113     | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace | t  | 19,74800    | 685,46    | 13 536,46         |
| 2               | 997013501     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t  | 19,74800    | 278,40    | 5 497,84          |
| 3               | 997013509     | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t  | 296,22000   | 15,82     | 4 686,20          |
| 4               | 997013645     | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02         | t  | 19,74800    | 2 509,86  | 49 564,72         |
| <b>Díl: 712</b> |               | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                             |    |             |           | <b>104 126,59</b> |
| 5               | 712340832     | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé           | m2 | 1 795,28600 | 58,00     | 104 126,59        |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Izolace proti vodě                                   |
| R: | 09        | ZL_09_MNP                                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Příprava pro závoru                                  |
| R: | 10        | ZL_10_VCP                                            |

| P.č.              | Číslo položky   | Název položky                                                                                          | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-------------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 211-M</b> |                 | <b>Elektromontáže</b>                                                                                  |        |           |           | <b>14 088,67</b> |
| 1                 | 742124009       | Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnější rozvody do trubky                                      | m      | 100,00000 | 52,23     | 5 223,00         |
| 2                 | ADI.0051254.URS | kabel FTP CAT6 venkovní SOLARIX PE 500m/cívka                                                          | m      | 100,00000 | 14,75     | 1 475,00         |
| 3                 | P_000           | Příprava uzemnění závoru - připojeno na uzemnění VO                                                    | kpl.   | 1,00000   | 1 873,69  | 1 873,69         |
| 4                 | P_001           | Doplnění rozvaděče RS a připojení                                                                      | soubor | 1,00000   | 2 679,96  | 2 679,96         |
| 5                 | P_002           | Ukončení a připojení v Racku                                                                           | kpl.   | 1,00000   | 727,90    | 727,90           |
| 6                 | Pol187          | Stavební přípomoce                                                                                     | kpl.   | 1,00000   | 2 109,12  | 2 109,12         |
| <b>Díl: D4</b>    |                 | <b>ELEKTROINSTALAČNÍ TRASY</b>                                                                         |        |           |           | <b>9 807,00</b>  |
| 7                 | Pol60           | Elektroinstalační trubka, ohebná, dvouplášťová, korugovaná zemní chránička, pr. 63mm                   | m      | 150,00000 | 65,38     | 9 807,00         |
| <b>Díl: D5</b>    |                 | <b>KABELÁŽE</b>                                                                                        |        |           |           | <b>6 116,00</b>  |
| 8                 | Pol82           | Instalační kabel, vodiče izolované, 0,45/0,75kV, PVC izolace, Cu jádro plné, CYKY 3x2,5mm <sup>2</sup> | m      | 100,00000 | 61,16     | 6 116,00         |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Příprava pro závoru                                  |
| R: | 10        | ZL_10_MNP                                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Vyklízení a demontáže                                |
| R: | 11        | ZL_11_VCP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                            | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: HZS</b> |               | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>          |     |           |           | <b>242 652,84</b> |
| 1               | HZS1292       | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník | hod | 708,00000 | 342,73    | 242 652,84        |

### Položkový rozpočet

|    |                       |                                                      |
|----|-----------------------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2             | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Vyklízení a demontáže |                                                      |
| R: | 11                    | ZL_11_MNP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 735</b> |               | <b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>                                                            |     |            |           | <b>-41 018,61</b> |
| 1               | 735111810     | Demontáž otopných těles litinových článkových                                                       | m2  | -475,20000 | 49,56     | -23 550,91        |
| 2               | 735151822     | Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky přes 1500 do 2820 mm                   | kus | -32,00000  | 245,71    | -7 862,72         |
| 3               | 735221849     | Demontáž registrů z trubek hladkých DN 100 stavební délky přes 3 do 6 m, o počtu pramenů registru 4 | kus | -18,00000  | 533,61    | -9 604,98         |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Atika     |                                                      |
| R: | 12        | ZL_12_VCP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 712</b> |               | <b>Povlakové krytiny</b>                                                                                                                                       |    |          |           | <b>31 763,55</b> |
| 1               | 712363605     | Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m                                                         | m2 | 49,00000 | 199,31    | 9 766,19         |
| 2               | 712391171     | Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy                                                                                            | m2 | 49,00000 | 11,60     | 568,40           |
| 3               | 69311068      | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2                                                                                        | m2 | 58,00000 | 33,75     | 1 957,50         |
| 4               | 28322012      | fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá                                                                                              | m2 | 58,00000 | 214,08    | 12 416,64        |
| 5               | 62853004      | pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu | m2 | 45,20000 | 156,08    | 7 054,82         |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Atika                                                |
| R: | 12        | ZL_12_MNP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                    | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem             |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                       |    |            |           | <b>-140 572,87</b> |
| 1               | 762083122     | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4        | m3 | -1,54930   | 2 323,20  | -3 599,33          |
| 2               | 762335131     | Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2 na beton          | m  | -154,93000 | 98,07     | -15 193,99         |
| 3               | 762361322     | Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek cementotřískových tl 22 mm | m2 | -106,25300 | 998,67    | -106 111,68        |
| 4               | 762395000     | Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí                           | m3 | -1,54930   | 1 161,07  | -1 798,85          |
| 5               | 60512125      | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m                                                | m3 | -1,70400   | 8 139,10  | -13 869,03         |

### Položkový rozpočet

|    |               |                                                      |
|----|---------------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2     | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Střešní římsa |                                                      |
| R: | 13            | ZL_13_VCP                                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                        | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 6</b> |               | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                                    |     |          |           | <b>74 613,25</b> |
| 1             | 622251101     | Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu            | m2  | 49,37500 | 50,62     | 2 499,36         |
| 2             | 622531012     | Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn                                                                   | m2  | 49,37500 | 363,82    | 17 963,61        |
| 3             | 629995101     | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou                                                                                               | m2  | 49,37500 | 63,27     | 3 123,96         |
| 4             | 28375865.     | deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením $\rho=0,039$ tl 20mm                                                                   | m2  | 15,55313 | 36,60     | 569,24           |
| 5             | 28375944.     | deska EPS 100 fasádní $\rho=0,037$ tl 40mm                                                                                           | m2  | 36,29063 | 86,47     | 3 138,05         |
| 6             | 59051390.     | zátky EPS pro montáž TI D 65mm                                                                                                       | kus | 49,37500 | 2,92      | 144,18           |
| 7             | 63127464      | profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS                                                                      | m   | 98,75000 | 29,53     | 2 916,09         |
| 8             | 621221003     | Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu nebo zdiva tl do 40 mm | m2  | 49,37500 | 896,38    | 44 258,76        |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Střešní římsa                                        |
| R: | 13        | ZL_13_MNP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                             | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 9</b>   |               | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                                                |    |            |           | <b>-59 879,04</b> |
| 1               | 966054121     | Vybourání částí ŽB říms vyložených do 500 mm                                                                                              | m  | -98,75000  | 606,37    | -59 879,04        |
| <b>Díl: 997</b> |               | <b>Přesun sutě</b>                                                                                                                        |    |            |           | <b>-17 238,05</b> |
| 2               | 997013113     | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace                                      | t  | -10,00000  | 685,46    | -6 854,60         |
| 3               | 997013501     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                             | t  | -10,00000  | 278,40    | -2 784,00         |
| 4               | 997013509     | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                  | t  | -200,39500 | 15,82     | -3 170,25         |
| 5               | 997013869     | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07 | t  | -10,00000  | 442,92    | -4 429,20         |

### Položkový rozpočet

|    |                  |                                                      |
|----|------------------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2        | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Podlahy a dlažby |                                                      |
| R: | 14               | ZL_14_VCP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                             | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|-----------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 6</b>   |               | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>         |    |           |           | <b>93 039,06</b> |
| 1               | 632451234     | Potěr cementový C25 tl přes 45 do 50 mm                   | m2 | 188,11350 | 420,77    | 79 152,52        |
| 2               | 632451292     | Příplatek k cementovému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm | m2 | 376,22700 | 36,91     | 13 886,54        |
| <b>Díl: 771</b> |               | <b>Podlahy z dlaždic</b>                                  |    |           |           | <b>54 677,65</b> |
| 3               | Pol_02        | Příplatek za schodovku RAKO BLOK 300x300                  | m2 | 260,75000 | 133,40    | 34 784,05        |
| 4               | Pol_01        | Příplatek za dlažbu RAKO BLOK 300x300                     | ks | 240,00000 | 82,89     | 19 893,60        |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Podlahy a dlažby                                     |
| R: | 14        | ZL_14_MNP                                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Podlahy sklep                                        |
| R: | 15        | ZL_15_VCP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                               | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 771</b> |               | <b>Podlahy z dlaždic</b>                                                                                    |    |           |           | <b>398 813,37</b> |
| 1               | 771121011     | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                 | m2 | 304,65000 | 58,00     | 17 669,70         |
| 2               | 771474113     | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm                           | m  | 355,89200 | 141,31    | 50 291,10         |
| 3               | 771574243     | Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | m2 | 304,65000 | 580,01    | 176 700,05        |
| 4               | 771591115     | Podlahy spárování silikonem                                                                                 | m  | 355,89200 | 63,27     | 22 517,29         |
| 5               | 998771102     | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m                                      | t  | 11,52000  | 835,21    | 9 621,62          |
| 6               | 59761434      | dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2   | m2 | 361,56470 | 337,46    | 122 013,62        |

## Položkový rozpočet

|    |               |                                                      |
|----|---------------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2     | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Podlahy sklep |                                                      |
| R: | 15            | ZL_15_MNP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                  | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem             |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 775</b> |               | <b>Podlahy skládané</b>                                                                        |    |            |           | <b>-120 008,15</b> |
| 1               | 775141111     | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu skládaných podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm | m2 | -795,81000 | 150,80    | -120 008,15        |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>                                                              |    |            |           | <b>-293 000,18</b> |
| 2               | 783901453     | Vysátí betonových podlah před provedením nátěru                                                | m2 | -304,65000 | 13,71     | -4 176,75          |
| 3               | 783933161     | Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah                                        | m2 | -304,65000 | 182,44    | -55 580,35         |
| 4               | 783937163     | Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy                              | m2 | -304,65000 | 765,61    | -233 243,09        |

## Položkový rozpočet

|    |               |                                                      |
|----|---------------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2     | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Ostatní práce |                                                      |
| R: | 16            | ZL_16_VCP                                            |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                                                                    | MJ   | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-------------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 212-M</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                            |      |           |           | <b>5 799,75</b>  |
| 1                 | Pol198        | Identifikační čip RFID: 125kHz - BIS bezkontaktní, přívěšek (EM4102 černý IKL05-300K)            | ks   | 50,00000  | 34,80     | 1 740,00         |
| 2                 | Pol347        | Identifikační čip RFID: 125kHz - BIS bezkontaktní, přívěšek (EM4102 černý IKL05-300K)            | ks   | 50,00000  | 58,00     | 2 900,00         |
| 3                 | Pol363        | Konfigurace a nastavení                                                                          | kpl. | 0,25000   | 4 639,01  | 1 159,75         |
| <b>Díl: 5</b>     |               | <b>Sanace</b>                                                                                    |      |           |           | <b>33 276,00</b> |
| 4                 | 985311111     | Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm                                           | m2   | 28,20000  | 1 180,00  | 33 276,00        |
| <b>Díl: 762</b>   |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                       |      |           |           | <b>9 782,86</b>  |
| 5                 | 60512130      | hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m                                                | m3   | 0,22050   | 8 140,16  | 1 794,91         |
| 6                 | 762083122     | Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4        | m3   | 0,21000   | 2 323,20  | 487,87           |
| 7                 | 762395000     | Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí                           | m3   | 0,36000   | 1 161,07  | 417,99           |
| 8                 | 762511237     | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm broušených na pero a drážku lepených               | m2   | 6,00000   | 601,00    | 3 606,00         |
| 9                 | 762713120     | Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2                 | m    | 21,00000  | 251,00    | 5 271,00         |
| <b>Díl: 763</b>   |               | <b>Konstrukce suché výstavby</b>                                                                 |      |           |           | <b>9 288,00</b>  |
| 10                | 763164660     | SDK obklad kčí tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDFRIH2 12,5                                          | m2   | 5,40000   | 1 720,00  | 9 288,00         |
| <b>Díl: 766</b>   |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                     |      |           |           | <b>27 199,20</b> |
| 11                | POI_01        | Příplatek za dvojbarevné provedení dveří                                                         | ks   | 24,00000  | 1 133,30  | 27 199,20        |
| <b>Díl: 9</b>     |               | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                       |      |           |           | <b>45 633,47</b> |
| 12                | 553999008     | atypická ocelová konstrukce - hutní profily                                                      | kg   | 666,00000 | 51,67     | 34 412,22        |
| 13                | 953946121     | Montáž atypických ocelových kčí hmotnosti přes 0,5 do 1 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m | t    | 0,66600   | 16 848,72 | 11 221,25        |

### Položkový rozpočet

|    |               |                                                      |
|----|---------------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2     | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Ostatní práce |                                                      |
| R: | 16            | ZL_16_MNP                                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                            | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 6</b> |               | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                        |     |            |           | <b>-75 360,73</b> |
| 1             | 622251231     | Montáž každé další kotvy přes 8 ks/m2 zápusné kotvení kontaktního zateplení vnějších stěn                                | kus | -289,10200 | 10,55     | -3 050,03         |
| 2             | 59051214      | hmoždinka ETA univerzální šroubovací fasádní s kovovým trnem pro montáž TI 8x60x215mm                                    | kus | -289,10200 | 21,09     | -6 097,16         |
| 3             | 59051392      | zátky z minerální vlny pro montáž TI D 65mm                                                                              | kus | -289,10200 | 7,38      | -2 133,57         |
| 4             | 622251101     | Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu | m2  | -61,17950  | 50,62     | -3 096,91         |
| 5             | 612131101     | Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                                                               | m2  | -94,05300  | 95,97     | -9 026,27         |
| 6             | 612321141     | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                  | m2  | -94,05300  | 341,68    | -32 136,03        |
| 7             | 612321191     | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně                                 | m2  | -94,05300  | 63,27     | -5 950,73         |
| 8             | 622511112     | Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka vnějších stěn                                                       | m2  | -31,31500  | 390,19    | -12 218,80        |
| 9             | 622151021     | Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn                                               | m2  | -31,31500  | 52,73     | -1 651,24         |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Ordinace  |                                                      |
| R: | 17        | ZL_17_VCP                                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                    | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 6</b> |               | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                |    |           |           | <b>56 214,87</b> |
| 1             | 632451234     | Potěr cementový C25 tl přes 45 do 50 mm                                                          | m2 | 133,60000 | 420,77    | 56 214,87        |
| <b>Díl: 9</b> |               | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                       |    |           |           | <b>3 062,79</b>  |
| 2             | 953946121     | Montáž atypických ocelových kcl hmotnosti přes 0,5 do 1 t z profilů hmotnosti přes 13 do 30 kg/m | t  | 0,04470   | 16 848,72 | 753,14           |
| 3             | 553999008     | atypická ocelová konstrukce - hutní profily                                                      | kg | 44,70000  | 51,67     | 2 309,65         |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Ordinace  |                                                      |
| R: | 17        | ZL_17_MNP                                            |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                                                                             | MJ   | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 216-M</b> |               | <b>SK Ordinace</b>                                                                                        |      |            |           | <b>-92 714,93</b> |
| 1                 | Pol156        | Datová zásuvka UTP CAT.5e 2xRJ45 na omítku bílá                                                           | ks   | -6,00000   | 221,46    | -1 328,76         |
| 2                 | Pol157        | Kabel UTP CAT.5e LSOH Drát                                                                                | m    | -650,00000 | 10,55     | -6 857,50         |
| 3                 | Pol264        | patch kabel CAT.5e LSOH 0,5m                                                                              | ks   | -4,00000   | 23,20     | -92,80            |
| 4                 | Pol265        | patch kabel CAT.5e LSOH 1m                                                                                | ks   | -4,00000   | 25,31     | -101,24           |
| 5                 | Pol266        | patch kabel CAT.5e LSOH 2m                                                                                | ks   | -4,00000   | 44,29     | -177,16           |
| 6                 | Pol267        | patch kabel CAT.5e LSOH 4m                                                                                | ks   | -4,00000   | 69,60     | -278,40           |
| 7                 | Pol268        | UBNT UniFi AP AC PRO bez PoE adaptérů!                                                                    | ks   | -2,00000   | 4 470,29  | -8 940,58         |
| 8                 | Pol269        | UBNT UC-CK UniFi-Controller-Cloud-Key                                                                     | ks   | -1,00000   | 1,05      | -1,05             |
| 9                 | Pol270        | Switch UBNT EdgeSwitch 8 XP, 8x Gbit LAN, nastavitelný, pasivní PoE 24V/48V                               | ks   | -1,00000   | 6 137,55  | -6 137,55         |
| 10                | Pol271        | Rozvaděč 19"/9U 500×600×395 mm                                                                            | ks   | -1,00000   | 4 032,64  | -4 032,64         |
| 11                | Pol160        | Police do 19" rozv. h=350mm                                                                               | ks   | -2,00000   | 409,17    | -818,34           |
| 12                | Pol161        | Montážní sada do rozvaděče                                                                                | ks   | -2,00000   | 11,60     | -23,20            |
| 13                | Pol163        | Rozvodný panel do 19" 8x230V s PO 1U                                                                      | ks   | -1,00000   | 643,28    | -643,28           |
| 14                | Pol164        | Patchpanel 24p Cat.5e s vyvzovacím rámečkem                                                               | ks   | -1,00000   | 993,40    | -993,40           |
| 15                | Pol172        | KU68/1 krabice universální                                                                                | ks   | -20,00000  | 11,60     | -232,00           |
| 16                | Pol173        | KO 97/5 krabice odbočná s víčkem                                                                          | ks   | -10,00000  | 40,07     | -400,70           |
| 17                | Pol174        | Popisovač kabelových svazků ID 60x25                                                                      | ks   | -25,00000  | 5,27      | -131,75           |
| 18                | Pol272        | Trubka el.ins. prům. 16mm                                                                                 | m    | -50,00000  | 5,27      | -263,50           |
| 19                | Pol222        | Trubka el.ins. prům. 32mm                                                                                 | m    | -100,00000 | 23,20     | -2 320,00         |
| 20                | Pol177        | Trubka elektroinstalační pr.40mm                                                                          | m    | -10,00000  | 28,47     | -284,70           |
| 21                | Pol178        | Drát CY 6 zeleno-žlutý                                                                                    | m    | -50,00000  | 21,09     | -1 054,50         |
| 22                | Pol179        | Průraz zdivem cihla,tl.45cm                                                                               | ks   | -5,00000   | 175,06    | -875,30           |
| 23                | Pol180        | Řezání rýh ve zdivu cihelném pro trubku do pr. 40mm                                                       | m    | -50,00000  | 63,27     | -3 163,50         |
| 24                | Pol181        | Protipožární úcpávka pro prostupy pro kabely a kabelové žlaby v požárně dělicích konstrukcích a stropech. | ks   | -1,00000   | 7 598,11  | -7 598,11         |
| 25                | Pol182        | Vvysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice                                                             | ks   | -20,00000  | 58,00     | -1 160,00         |
| 26                | Pol183        | Drobný spotřební materiál                                                                                 | ks   | -1,00000   | 1 753,74  | -1 753,74         |
| 27                | Pol184        | Dokumentace skutečného provedení, revize, nastavení, zaškolení                                            | kpl. | -1,00000   | 2 337,96  | -2 337,96         |
| 28                | Pol185        | Vytýčení trasy kabeláží                                                                                   | m    | -60,00000  | 1,05      | -63,00            |
| 29                | Pol186        | Režie - doprava                                                                                           | kpl. | -1,00000   | 1 753,74  | -1 753,74         |
| 30                | Pol187        | Stavební přímomoce                                                                                        | kpl. | -1,00000   | 1 753,74  | -1 753,74         |
| 31                | Pol188        | Úklid staveniště, odvoz sutí                                                                              | kpl. | -1,00000   | 2 337,96  | -2 337,96         |
| 32                | Pol189        | Demontáže stávajících rozvodů                                                                             | hod  | -2,00000   | 409,17    | -818,34           |
| 33                | Pol306        | Kabel UTP CAT.5e LSOH Drát                                                                                | m    | -650,00000 | 28,47     | -18 505,50        |
| 34                | Pol309        | Police do 19" rozv. h=350mm                                                                               | ks   | -2,00000   | 175,06    | -350,12           |
| 35                | Pol310        | Montážní sada do rozvaděče                                                                                | ks   | -2,00000   | 58,00     | -116,00           |
| 36                | Pol312        | Rozvodný panel do 19" 8x230V s PO 1U                                                                      | ks   | -1,00000   | 175,06    | -175,06           |
| 37                | Pol313        | Patchpanel 24p Cat.5e s vyvzovacím rámečkem                                                               | ks   | -1,00000   | 175,06    | -175,06           |
| 38                | Pol321        | KU68/1 krabice universální                                                                                | ks   | -20,00000  | 58,00     | -1 160,00         |
| 39                | Pol322        | KO 97/5 krabice odbočná s víčkem                                                                          | ks   | -10,00000  | 116,00    | -1 160,00         |
| 40                | Pol323        | Popisovač kabelových svazků ID 60x25                                                                      | ks   | -25,00000  | 5,27      | -131,75           |
| 41                | Pol326        | Trubka elektroinstalační pr.40mm                                                                          | m    | -10,00000  | 34,80     | -348,00           |
| 42                | Pol327        | Drát CY 6 zeleno-žlutý                                                                                    | m    | -50,00000  | 28,47     | -1 423,50         |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Ordinace  |                                                      |
| R: | 17        | ZL_17_MNP                                            |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                                                                                    | MJ   | Množství   | Cena / MJ | Celkem             |
|-------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|-----------|--------------------|
| 43                | Pol328        | Průraz zdířem cihla,tl.45cm                                                                                      | ks   | -5,00000   | 1,05      | -5,25              |
| 44                | Pol329        | Řezání rýh ve zdivu cihelném pro trubku do pr. 40mm                                                              | m    | -50,00000  | 1,05      | -52,50             |
| 45                | Pol330        | Protipožární úcpávka pro prostupy pro kabely a kabelové žlaby v požárně dělicích konstrukcích a střepech.        | ks   | -1,00000   | 1 753,74  | -1 753,74          |
| 46                | Pol331        | Vvysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice                                                                    | ks   | -20,00000  | 1,05      | -21,00             |
| 47                | Pol332        | Drobný spotřební materiál                                                                                        | ks   | -1,00000   | 1,05      | -1,05              |
| 48                | Pol333        | Dokumentace skutečného provedení, revize, nastavení, zaškolení                                                   | kpl. | -1,00000   | 1,05      | -1,05              |
| 49                | Pol334        | Vytýčení trasy kabeláží                                                                                          | m    | -60,00000  | 1,05      | -63,00             |
| 50                | Pol337        | Úklid staveniště, odvoz sutí                                                                                     | kpl. | -1,00000   | 1,05      | -1,05              |
| 51                | Pol338        | Demontáže stávajících rozvodů                                                                                    | hod  | -2,00000   | 1,05      | -2,10              |
| 52                | Pol418        | Datová zásuvka UTP CAT.5e 2xRJ45 na omítku bílá                                                                  | ks   | -6,00000   | 116,00    | -696,00            |
| 53                | Pol419        | patch kabel CAT.5e LSOH 0,5m                                                                                     | ks   | -4,00000   | 28,47     | -113,88            |
| 54                | Pol420        | patch kabel CAT.5e LSOH 1m                                                                                       | ks   | -4,00000   | 28,47     | -113,88            |
| 55                | Pol421        | patch kabel CAT.5e LSOH 2m                                                                                       | ks   | -4,00000   | 28,47     | -113,88            |
| 56                | Pol422        | patch kabel CAT.5e LSOH 4m                                                                                       | ks   | -4,00000   | 28,47     | -113,88            |
| 57                | Pol423        | UBNT UniFi AP AC PRO bez PoE adaptérů!                                                                           | ks   | -2,00000   | 526,23    | -1 052,46          |
| 58                | Pol424        | UBNT UC-CK UniFi-Controller-Cloud-Key                                                                            | ks   | -1,00000   | 4,22      | -4,22              |
| 59                | Pol425        | Switch UBNT EdgeSwitch 8 XP, 8x Gbit LAN, nastavitelný, pasivní PoE 24V/48V                                      | ks   | -1,00000   | 526,23    | -526,23            |
| 60                | Pol426        | Rozvaděč 19"/9U 500×600×395 mm                                                                                   | ks   | -1,00000   | 584,23    | -584,23            |
| 61                | Pol427        | Trubka el.ins. prům. 16mm                                                                                        | m    | -50,00000  | 34,80     | -1 740,00          |
| 62                | Pol428        | Trubka el.ins. prům. 32mm                                                                                        | m    | -100,00000 | 34,80     | -3 480,00          |
| 63                | Pol429        | Režie - doprava                                                                                                  | kpl. | -1,00000   | 1,05      | -1,05              |
| 64                | Pol430        | Stavební přípomoc                                                                                                | kpl. | -1,00000   | 1,05      | -1,05              |
| <b>Díl: 217-M</b> |               | <b>PZTS Ordinace</b>                                                                                             |      |            |           | <b>-118 226,23</b> |
| 65                | Pol273        | Sběrníková sířena vnitřní                                                                                        | ks   | -1,00000   | 672,81    | -672,81            |
| 66                | Pol274        | Víceúčelová instalační krabice                                                                                   | ks   | -20,00000  | 86,47     | -1 729,40          |
| 67                | Pol275        | Rozbočovač sběrnice                                                                                              | ks   | -1,00000   | 163,46    | -163,46            |
| 68                | Pol276        | Bezdotykový RFID přívěšek pro systém                                                                             | ks   | -10,00000  | 86,47     | -864,70            |
| 69                | Pol277        | Sběrníkový detektor pohybu PIR/MW                                                                                | ks   | -7,00000   | 2 423,38  | -16 963,66         |
| 70                | Pol278        | Sběrníkový magnetický detektor otevření                                                                          | ks   | -16,00000  | 174,00    | -2 784,00          |
| 71                | Pol279        | Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty                                                                  | ks   | -9,00000   | 1 657,77  | -14 919,93         |
| 72                | Pol280        | Červené tlačítko se sklíčkem a mechanickou aretací tlačítko,                                                     | ks   | -1,00000   | 428,15    | -428,15            |
| 73                | Pol281        | Sběrníkový modul připojení drátového detektoru JA116H                                                            | ks   | -2,00000   | 4 048,46  | -8 096,92          |
| 74                | Pol282        | Ústředna PZTS KR 103K pro ochranu rodinných domů, kanceláří a menších firem.S GSM komunikátorem JA-192Y/JA-194Y. | ks   | -1,00000   | 11 070,78 | -11 070,78         |
| 75                | Pol283        | CC-01, Instalační kabel, 1 × 2 × 24 AWG (0,5 mm), 1 × 2 × 20 AWG (0,8 mm)                                        | m    | -160,00000 | 14,76     | -2 361,60          |
| 76                | Pol284        | CC-02, Instalační kabel 2 × 2 × 24 AWG (0,5 mm)                                                                  | m    | -100,00000 | 11,60     | -1 160,00          |
| 77                | Pol285        | Kabelová příchytka kovová 6716ED                                                                                 | ks   | -100,00000 | 12,65     | -1 265,00          |
| 78                | Pol272        | Trubka el.ins. prům. 16mm                                                                                        | m    | -50,00000  | 11,60     | -580,00            |
| 79                | Pol286        | Trubka el.ins. prům. 32mm                                                                                        | m    | -100,00000 | 28,47     | -2 847,00          |
| 80                | Pol287        | Vvysekání , vyřezání kapes ve zdivu pro krabice                                                                  | ks   | -50,00000  | 58,00     | -2 900,00          |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Ordinace  |                                                      |
| R: | 17        | ZL_17_MNP                                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                    | MJ   | Množství   | Cena / MJ | Celkem             |
|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|-----------|--------------------|
| 81            | Pol288        | Vysekání rýhy v betonových zdech hloubka 30mm šíře 30mm                                                          | m    | -50,00000  | 63,27     | -3 163,50          |
| 82            | Pol289        | Vybourání otvoru ve stěně do pr.60mm šíře stěny do 300mm                                                         | ks   | -2,00000   | 174,00    | -348,00            |
| 83            | Pol290        | Dokumentace skutečného provedení, revize, přezkoušení, zaškolení                                                 | kpl. | -1,00000   | 1 156,85  | -1 156,85          |
| 84            | Pol227        | Konfigurace a nastavení systému                                                                                  | kpl. | -1,00000   | 1 156,85  | -1 156,85          |
| 85            | Pol185        | Vytýčení trasy kabeláží                                                                                          | m    | -250,00000 | 11,60     | -2 900,00          |
| 86            | Pol291        | Spotřební materiál                                                                                               | ks   | -1,00000   | 983,91    | -983,91            |
| 87            | Pol292        | Spolupráce s ostatními řemesly                                                                                   | kpl. | -1,00000   | 232,00    | -232,00            |
| 88            | Pol186        | Režie - doprava                                                                                                  | kpl. | -1,00000   | 232,00    | -232,00            |
| 89            | Pol187        | Stavební přímomoce                                                                                               | kpl. | -1,00000   | 1 156,85  | -1 156,85          |
| 90            | Pol188        | Úklid staveniště, odvoz sutí                                                                                     | kpl. | -1,00000   | 1 156,85  | -1 156,85          |
| 91            | Pol334        | Vytýčení trasy kabeláží                                                                                          | m    | -250,00000 | 11,60     | -2 900,00          |
| 92            | Pol406        | Úklid staveniště, odvoz sutí                                                                                     | kpl. | -1,00000   | 1 156,85  | -1 156,85          |
| 93            | Pol427        | Trubka el.ins. prům. 16mm                                                                                        | m    | -50,00000  | 34,80     | -1 740,00          |
| 94            | Pol428        | Trubka el.ins. prům. 32mm                                                                                        | m    | -100,00000 | 34,80     | -3 480,00          |
| 95            | Pol431        | Sběrníková sířena vnitřní                                                                                        | ks   | -1,00000   | 174,00    | -174,00            |
| 96            | Pol432        | Víceúčelová instalační krabice                                                                                   | ks   | -20,00000  | 150,80    | -3 016,00          |
| 97            | Pol433        | Rozbočovač sběrnice                                                                                              | ks   | -1,00000   | 174,00    | -174,00            |
| 98            | Pol434        | Bezdotykový RFID přívěšek pro systém                                                                             | ks   | -10,00000  | 58,00     | -580,00            |
| 99            | Pol435        | Sběrníkový detektor pohybu PIR/MW                                                                                | ks   | -7,00000   | 288,95    | -2 022,65          |
| 100           | Pol436        | Sběrníkový magnetický detektor otevření                                                                          | ks   | -16,00000  | 208,80    | -3 340,80          |
| 101           | Pol437        | Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty                                                                  | ks   | -9,00000   | 232,00    | -2 088,00          |
| 102           | Pol438        | Červené tlačítko se sklíčkem a mechanickou aretací tlačítko,                                                     | ks   | -1,00000   | 232,00    | -232,00            |
| 103           | Pol439        | Sběrníkový modul připojení drátového detektoru JA116H                                                            | ks   | -2,00000   | 520,95    | -1 041,90          |
| 104           | Pol440        | Ústředna PZTS KR 103K pro ochranu rodinných domů, kanceláří a menších firem.S GSM komunikátorem JA-192Y/JA-194Y. | ks   | -1,00000   | 752,96    | -752,96            |
| 105           | Pol441        | CC-01, Instalační kabel, 1 × 2 × 24 AWG (0,5 mm), 1 × 2 × 20 AWG (0,8 mm)                                        | m    | -160,00000 | 31,64     | -5 062,40          |
| 106           | Pol442        | CC-02, Instalační kabel 2 × 2 × 24 AWG (0,5 mm)                                                                  | m    | -100,00000 | 31,64     | -3 164,00          |
| 107           | Pol443        | Kabelová příchytka kovová 6716ED                                                                                 | ks   | -100,00000 | 11,60     | -1 160,00          |
| 108           | Pol444        | Vvysekání , vyřezání kapes ve zdivu pro krabice                                                                  | ks   | -50,00000  | 16,87     | -843,50            |
| 109           | Pol445        | Vysekání rýhy v betonových zdech hloubka 30mm šíře 30mm                                                          | m    | -50,00000  | 16,87     | -843,50            |
| 110           | Pol446        | Vybourání otvoru ve stěně do pr.60mm šíře stěny do 300mm                                                         | ks   | -2,00000   | 144,47    | -288,94            |
| 111           | Pol447        | Dokumentace skutečného provedení, revize, přezkoušení, zaškolení                                                 | kpl. | -1,00000   | 520,95    | -520,95            |
| 112           | Pol448        | Konfigurace a nastavení systému                                                                                  | kpl. | -1,00000   | 520,95    | -520,95            |
| 113           | Pol449        | Spotřební materiál                                                                                               | ks   | -1,00000   | 288,95    | -288,95            |
| 114           | Pol450        | Spolupráce s ostatními řemesly                                                                                   | kpl. | -1,00000   | 288,95    | -288,95            |
| 115           | Pol451        | Režie - doprava                                                                                                  | kpl. | -1,00000   | 1 249,66  | -1 249,66          |
| 116           | Pol452        | Stavební přímomoce                                                                                               | kpl. | -1,00000   | 1,05      | -1,05              |
| <b>Díl: 3</b> |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                             |      |            |           | <b>-156 803,36</b> |
| 117           | 317168013     | Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm                                                                     | kus  | -12,00000  | 509,35    | -6 112,20          |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Ordinace  |                                                      |
| R: | 17        | ZL_17_MNP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                       | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem             |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|--------------------|
| 118             | 342244211     | Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm                                                                                                     | m2  | -153,58600 | 940,67    | -144 473,74        |
| 119             | 346244354     | Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic                                                                                | m2  | -5,25000   | 1 184,27  | -6 217,42          |
| <b>Díl: 6</b>   |               | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                                                                   |     |            |           | <b>-337 984,63</b> |
| 120             | 611131111     | Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně                                                                                                   | m2  | -146,48000 | 75,93     | -11 122,23         |
| 121             | 611322421     | Vápenocementová lehčená omítka vyztužená vlákny hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně                                                          | m2  | -146,48000 | 380,70    | -55 764,94         |
| 122             | 612131101     | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                                                                                                          | m2  | -115,77520 | 95,97     | -11 110,95         |
| 123             | 612321141     | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                                                             | m2  | -115,77520 | 341,68    | -39 558,07         |
| 124             | 612321191     | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně                                                                            | m2  | -115,77520 | 63,27     | -7 325,10          |
| 125             | 632451234     | Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm                                                                                                          | m2  | -159,23100 | 420,77    | -66 999,63         |
| 126             | 632451292     | Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm                                                                                    | m2  | -318,46200 | 36,91     | -11 754,43         |
| 127             | 632481213     | Separáční vrstva z PE fólie                                                                                                                                         | m2  | -159,23100 | 36,91     | -5 877,22          |
| 128             | 633811111     | Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu                                                                                                       | m2  | -159,23100 | 70,66     | -11 251,26         |
| 129             | 642944121     | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2                                                                                                                  | kus | -12,00000  | 1 158,96  | -13 907,52         |
| 130             | 55331486      | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm                                                                                   | kus | -4,00000   | 8 289,91  | -33 159,64         |
| 131             | 55331487      | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm                                                                                   | kus | -6,00000   | 8 289,91  | -49 739,46         |
| 132             | 55331488      | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm                                                                                   | kus | -2,00000   | 10 207,10 | -20 414,20         |
| <b>Díl: 9</b>   |               | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                                                                          |     |            |           | <b>-61 632,96</b>  |
| 133             | 978011191     | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %                                                                    | m2  | -146,48000 | 147,64    | -21 626,31         |
| 134             | 978013161     | Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %                                                                       | m2  | -26,38100  | 68,55     | -1 808,42          |
| 135             | 949101112     | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2                                                          | m2  | -158,48000 | 100,18    | -15 876,53         |
| 136             | 952901114     | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m                                                                                               | m2  | -174,93500 | 127,60    | -22 321,71         |
| <b>Díl: D10</b> |               | <b>OSTATNÍ PRÁCE</b>                                                                                                                                                |     |            |           | <b>-17 378,11</b>  |
| 137             | Pol150        | TICR, zkoušky elektrických zařízení, zajištění odborného a závazného stanoviska organizace státního odborného dozoru k uvedení do provozu (dle vyhlášky 73/2010sb.) | ks  | -1,00000   | 17 378,11 | -17 378,11         |
| <b>Díl: D2</b>  |               | <b>ELEKTROINSTALAČNÍ KOMPONENTY</b>                                                                                                                                 |     |            |           | <b>-32 681,87</b>  |
| 138             | Pol11         | Spínač jednopólový, řazení č. 1, 250VAC, 10A, (včetně rámečku a krytu), bílá                                                                                        | ks  | -8,00000   | 197,20    | -1 577,60          |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Ordinace  |                                                      |
| R: | 17        | ZL_17_MNP                                            |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem             |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|--------------------|
| 139            | Pol14         | Spínač jednopólový, řazení č. 6, 250VAC, 10A, (včetně rámečku a krytu), bílá                                                                                                                          | ks | -8,00000   | 215,13    | -1 721,04          |
| 140            | Pol18         | Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, rámečkem, 250VAC/16A, bílá                                                                                                                      | ks | -49,00000  | 211,97    | -10 386,53         |
| 141            | Pol19         | Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, 2P+PE, s clonkami a ochranou před přepětím, s optickou signalizací poruchy, 250VAC, 16A                                                                     | ks | -8,00000   | 1 158,96  | -9 271,68          |
| 142            | Pol21         | Svorka pro vyrovnání potenciálů, dvojitá (EP) - Reflex SI                                                                                                                                             | ks | -5,00000   | 892,16    | -4 460,80          |
| 143            | Pol24         | Elektroinstalační krabice přístrojová instalační pod omítku, KU 68                                                                                                                                    | ks | -78,00000  | 67,49     | -5 264,22          |
| <b>Díl: D3</b> |               | <b>SVÍTIDLA</b>                                                                                                                                                                                       |    |            |           | <b>-45 289,14</b>  |
| 144            | Pol47         | H - LED SVÍTIDLO, 20W, 2000lm, 4000K, Ra 80, IP44, PŘISAZENÉ, KRUHOVÉ 285mm S OPÁLOVÝM KRYTEM PMMA                                                                                                    | ks | -8,00000   | 1 147,36  | -9 178,88          |
| 145            | Pol48         | I - LED SVÍTIDLO, IP20, LED, 52W, 6000lm, 4000K, Ra 90, LINIOVÉ, SPECIÁLNÍ OPTIKA, ČERNÝ REFLEKTOR S ČOČKAMI 80°, PŘISAZENÉ                                                                           | ks | -6,00000   | 3 801,69  | -22 810,14         |
| 146            | Pol49         | J - LED SVÍTIDLO, IP20, LED, 23W, 3050lm, 4000K, Ra 80, LINIOVÉ, SPECIÁLNÍ OPTIKA, ČERNÝ REFLEKTOR S ČOČKAMI 80°, PŘISAZENÉ                                                                           | ks | -4,00000   | 2 456,07  | -9 824,28          |
| 147            | Pol50         | K - LED SVÍTIDLO, LED, 25W, 3800lm, 4000K, Ra 80, IP54, PŘISAZENÉ, S OPÁLOVÝM KRYTEM PMMA                                                                                                             | ks | -2,00000   | 1 737,92  | -3 475,84          |
| <b>Díl: D5</b> |               | <b>KABELÁŽE</b>                                                                                                                                                                                       |    |            |           | <b>-16 480,16</b>  |
| 148            | Pol82         | Instalační kabel, vodiče izolované, 0,45/0,75kV, PVC izolace, Cu jádro plné, CYKY 3x2,5mm2                                                                                                            | m  | -166,00000 | 61,16     | -10 152,56         |
| 149            | Pol85         | Instalační kabel, vodiče izolované, 0,45/0,75kV, PVC izolace, Cu jádro plné, CYKY 3x1,5mm2                                                                                                            | m  | -120,00000 | 52,73     | -6 327,60          |
| <b>Díl: D9</b> |               | <b>Zařízení č. 9 - ordinace</b>                                                                                                                                                                       |    |            |           | <b>-261 568,99</b> |
| 150            | 9.1           | Kompaktní větrací jednotka - podstropní provedení. Filtry přívod ePM1 60% a odvod ePM10 60%, ventilátory s EC motory (230V/2x37W), rotační regenerační výměník a elektrický ohřívač (0,5kW).          | ks | -2,00000   | 80 630,70 | -161 261,40        |
| 151            | 9.2           | Oblouková hlavice pro přívod vzduchu vč.sítky JS 160mm/135° - pozinkovaný plech                                                                                                                       | ks | -1,00000   | 1 188,49  | -1 188,49          |
| 152            | 9.3           | Výfuková hlavice JS 160mm - pozinkovaný plech                                                                                                                                                         | ks | -1,00000   | 1 055,62  | -1 055,62          |
| 153            | 9.4           | Kruhová uzavírací těsná klapka do potrubí JS 125 vč. servopohonu 230V                                                                                                                                 | ks | -4,00000   | 6 148,09  | -24 592,36         |
| 154            | 9.6           | Ohebné tepelně a hlukově izolované hliníkové potrubí s mikroperforacími, izolace z minerální vaty tl.50mm, parotěsná folie na vnitřní straně, vnější krycí vrstva hliníkový laminát - JS 160mm. Útlum | bm | -3,00000   | 540,99    | -1 622,97          |
| 155            | 9.7           | Ohebný tlumič hluku s extra vysokou účinností útlumu. Netkaná vnitřní hydrofobní hadice z polypropylenu, izolace ze skelných vláken tl.25mm, vnější plášť z laminovaného hliníku/polyesteru JS        | ks | -6,00000   | 1 780,10  | -10 680,60         |
| 156            | 9.8           | neobsazeno                                                                                                                                                                                            |    | 0,00000    |           | 0,00               |
| 157            | 9.10          | Flexopotrubí hliníkové tl.100mikronů JS 80mm                                                                                                                                                          | bm | -2,00000   | 90,69     | -181,38            |
| 158            | 9.11          | Flexopotrubí hliníkové tl.100mikronů JS 100mm                                                                                                                                                         | bm | -5,00000   | 109,67    | -548,35            |
| 159            | 9.12          | Obdélníková vyústka dvouřadá pro přívod vzduchu 225x75mm s regulací R1, horizontální lamely, upínání pružinami - hliník                                                                               | ks | -6,00000   | 754,01    | -4 524,06          |
| 160            | 9.13          | Talířový ventil pro odvod vzduchu kovový JS 80mm                                                                                                                                                      | ks | -2,00000   | 146,58    | -293,16            |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Ordinace  |                                                      |
| R: | 17        | ZL_17_MNP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|-------------------|
| 161             | 9.14          | Talířový ventil pro odvod vzduchu kovový JS 125mm                                                                                                                                                | ks  | -6,00000   | 243,60    | -1 461,60         |
| 162             | 9.17          | Koncový kryt DR 100                                                                                                                                                                              | ks  | -2,00000   | 88,58     | -177,16           |
| 163             | 9.18          | Koncový kryt DR 125                                                                                                                                                                              | ks  | -1,00000   | 95,97     | -95,97            |
| 164             | 9.19          | Koncový kryt DR 125 s kondenzačním nátrubkem - k tvarovce letovat                                                                                                                                | ks  | -1,00000   | 640,12    | -640,12           |
| 165             | 9.20          | Koncový kryt DR 160 s kondenzačním nátrubkem - k tvarovce letovat                                                                                                                                | ks  | -1,00000   | 678,08    | -678,08           |
| 166             | 9.21          | Nástavec na kruhové potrubí pro osazení výústky 225x75/200                                                                                                                                       | ks  | -6,00000   | 439,75    | -2 638,50         |
| 167             | 9.22          | Výfuková hlavice JS 125mm - pozinkovaný plech                                                                                                                                                    | ks  | -1,00000   | 1 384,64  | -1 384,64         |
| 168             | 9.23          | OS 45 100                                                                                                                                                                                        | ks  | -4,00000   | 190,88    | -763,52           |
| 169             | 9.24          | OS 90 100                                                                                                                                                                                        | ks  | -6,00000   | 204,58    | -1 227,48         |
| 170             | 9.25          | OS 90 160                                                                                                                                                                                        | ks  | -1,00000   | 478,77    | -478,77           |
| 171             | 9.28          | OBJ 90 125 100                                                                                                                                                                                   | ks  | -2,00000   | 372,26    | -744,52           |
| 172             | 9.29          | OBJ 90 100 80                                                                                                                                                                                    | ks  | -2,00000   | 353,28    | -706,56           |
| 173             | 9.30          | OBJ 90 160 160                                                                                                                                                                                   | ks  | -1,00000   | 561,03    | -561,03           |
| 174             | 9.31          | OBJ 90 160 125                                                                                                                                                                                   | ks  | -2,00000   | 471,39    | -942,78           |
| 175             | 9.32          | OBJ 90 100 100                                                                                                                                                                                   | ks  | -2,00000   | 372,26    | -744,52           |
| 176             | 9.33          | OBJ 90 125 125                                                                                                                                                                                   | ks  | -2,00000   | 390,19    | -780,38           |
| 177             | 9.34          | OBD 90 125 125                                                                                                                                                                                   | ks  | -1,00000   | 534,66    | -534,66           |
| 178             | 9.35          | Potrubí SPIRO 100/3000                                                                                                                                                                           | ks  | -8,00000   | 726,59    | -5 812,72         |
| 179             | 9.36          | Potrubí SPIRO 125/3000                                                                                                                                                                           | ks  | -3,00000   | 929,07    | -2 787,21         |
| 180             | 9.37          | Potrubí SPIRO 160/3000                                                                                                                                                                           | ks  | -2,00000   | 1 227,51  | -2 455,02         |
| 181             | 9.-.1         | Tepelná izolace z minerálních vláken - lamelová rohož - lamelový pás nalepený na hliníkové folii, 55kg/m3, tl.30mm - 2.vrstva izolace přívodního a odvodního potrubí mezi jednotkou a exteriérem | m2  | -13,00000  | 612,70    | -7 965,10         |
| 182             | 9.-.2         | Montážní a těsnící materiál, materiál na závěsy                                                                                                                                                  | kg  | -30,00000  | 174,00    | -5 220,00         |
| 183             | 9.-.3         | Prokabelování servopohonů klapky s modulem RMK 230 vč. materiálu, sesvorkování a zapojení ostatních prvků M+R (podrobnosti viz. TZ) a oživení zařízení                                           | kpl | -2,00000   | 5 220,08  | -10 440,16        |
| 184             | 9.-.4         | Zaregulování zařízení                                                                                                                                                                            | hod | -10,00000  | 638,01    | -6 380,10         |
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>                                                                                                                                                                           |     |            |           | <b>-73 916,36</b> |
| 185             | 713121121     | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy                                                                                                            | m2  | -197,44200 | 99,13     | -19 572,43        |
| 186             | 28372306      | deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením ?=0,037 tl 60mm                                                                                                                                  | m2  | -197,44200 | 126,55    | -24 986,29        |
| 187             | 28372307      | deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením ?=0,037 tl 70mm                                                                                                                                  | m2  | -197,44200 | 148,69    | -29 357,65        |
| <b>Díl: 721</b> |               | <b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>                                                                                                                                                       |     |            |           | <b>-5 506,92</b>  |
| 188             | 721174042     | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40                                                                                                                                               | m   | -5,00000   | 634,85    | -3 174,25         |
| 189             | 721174043     | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50                                                                                                                                               | m   | -3,00000   | 706,56    | -2 119,68         |
| 190             | 721174045     | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110                                                                                                                                              | m   | -2,00000   | 1 184,27  | -2 368,54         |
| 191             | 721194104     | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40                                                                                                                        | kus | -4,00000   | 117,06    | -468,24           |
| 192             | 721194105     | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                                                                                                                        | kus | -2,00000   | 122,33    | -244,66           |
| 193             | 721290112     | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200                                                                                                                                 | m   | -10,00000  | 30,58     | -305,80           |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Ordinace                                             |
| R: | 17        | ZL_17_MNP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                          | MJ     | Množství  | Cena / MJ | Celkem             |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: 722</b> |               | <b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>                                                                                                                                                |        |           |           | <b>-11 768,94</b>  |
| 194             | 722174022     | Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4                                                                                           | m      | -18,00000 | 492,48    | -8 864,64          |
| 195             | 722181241     | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpenového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm | m      | -18,00000 | 126,55    | -2 277,90          |
| 196             | 722290226     | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                                                            | m      | -18,00000 | 16,87     | -303,66            |
| 197             | 722290234     | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                                                  | m      | -18,00000 | 17,93     | -322,74            |
| <b>Díl: 725</b> |               | <b>Zdravotechnika - zařízení předměty</b>                                                                                                                                              |        |           |           | <b>-46 479,84</b>  |
| 198             | 725112022     | Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny shlukovým splachováním odpad vodorovný                                                                                       | soubor | -2,00000  | 4 776,11  | -9 552,22          |
| 199             | 725211602     | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňená na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm                                                        | soubor | -2,00000  | 2 872,62  | -5 745,24          |
| 200             | 725821329     | Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou                                                                                               | soubor | -2,00000  | 2 156,58  | -4 313,16          |
| 201             | 725822611     | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti                                                                                                                                       | soubor | -2,00000  | 2 517,24  | -5 034,48          |
| 202             | 55145692      | baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)                                                                                                                   | kus    | -2,00000  | 1 788,54  | -3 577,08          |
| 203             | 725862113     | Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50                                                                                              | kus    | -2,00000  | 738,19    | -1 476,38          |
| 204             | 725865502     | Zápachové uzávěrky zařízení předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40 s přívodem vody G 3/4                                                                              | kus    | -2,00000  | 1 733,70  | -3 467,40          |
| 205             | 725813111     | Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"                                                                                                                      | soubor | -10,00000 | 334,30    | -3 343,00          |
| 206             | 725291703     | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm                                                                                                                   | soubor | -1,00000  | 1 771,66  | -1 771,66          |
| 207             | 725291706     | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm                                                                                                                   | soubor | -1,00000  | 1 922,47  | -1 922,47          |
| 208             | 725291712     | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm                                                                                                              | soubor | -1,00000  | 2 959,10  | -2 959,10          |
| 209             | 725291722     | Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm                                                                                                      | soubor | -1,00000  | 3 317,65  | -3 317,65          |
| <b>Díl: 726</b> |               | <b>Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>                                                                                                                                          |        |           |           | <b>-20 521,78</b>  |
| 210             | 726111031     | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm                                                | soubor | -2,00000  | 7 767,90  | -15 535,80         |
| 211             | 55167399      | sedátko klozetové duroplastové bílé                                                                                                                                                    | kus    | -2,00000  | 1 299,22  | -2 598,44          |
| 212             | 55281800      | tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm                                                                                                                               | kus    | -2,00000  | 1 206,42  | -2 412,84          |
| 213             | 726191001     | Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet                                                                                                       | soubor | -2,00000  | 359,61    | -719,22            |
| 214             | 726191002     | Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž                                                                                                            | soubor | 2,00000   | 372,26    | 744,52             |
| <b>Díl: 763</b> |               | <b>Konstrukce suché výstavby</b>                                                                                                                                                       |        |           |           | <b>-164 732,39</b> |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Ordinace                                             |
| R: | 17        | ZL_17_MNP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                               | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem             |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|-----------|--------------------|
| 215             | 763131411     | SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                                   | m2  | -129,86000 | 1 119,94  | -145 435,41        |
| 216             | 763131451     | SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                                  | m2  | -16,62000  | 1 161,07  | -19 296,98         |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                |     |            |           | <b>-60 116,31</b>  |
| 217             | 766660001     | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                             | kus | -10,00000  | 987,07    | -9 870,70          |
| 218             | 766660002     | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně                           | kus | -2,00000   | 1 277,07  | -2 554,14          |
| 219             | 766660720     | Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru                                                                  | kus | -2,00000   | 290,00    | -580,00            |
| 220             | 766660728     | Montáž dveřního interiérového kování - zámku                                                                | kus | -12,00000  | 179,28    | -2 151,36          |
| 221             | 766660729     | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou                                                      | kus | -12,00000  | 290,00    | -3 480,00          |
| 222             | 7666941211    | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm                                             | m   | -18,15000  | 324,80    | -5 895,12          |
| 223             | 42972107      | mřížka větrací do dřeva kovová 80x500mm                                                                     | kus | -2,00000   | 523,06    | -1 046,12          |
| 224             | 54914123      | kování rozetové klika/klika                                                                                 | kus | -12,00000  | 283,68    | -3 404,16          |
| 225             | 54926004      | zámek zadlabací magnetický s protiplechem rozteč 72x55mm                                                    | kus | -12,00000  | 283,68    | -3 404,16          |
| 226             | 60794104      | parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm                                                     | m   | 18,15000   | 1 154,74  | 20 958,53          |
| 227             | 61162073      | dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm                                          | kus | -4,00000   | 3 544,38  | -14 177,52         |
| 228             | 61162074      | dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm                                          | kus | -6,00000   | 3 544,38  | -21 266,28         |
| 229             | 61162075      | dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm                                          | kus | -2,00000   | 6 622,64  | -13 245,28         |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                                |     |            |           | <b>-8 602,59</b>   |
| 230             | 767531111     | Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón                                              | m2  | -2,16000   | 760,34    | -1 642,33          |
| 231             | 767531121     | Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím                                                     | m   | -6,00000   | 528,34    | -3 170,04          |
| 232             | 767821112     | Montáž poštovní schránky zavěšené                                                                           | kus | -2,00000   | 528,34    | -1 056,68          |
| 233             | 55348112      | schránka listová se sklápkou Pz 370x330x100mm                                                               | kus | -2,00000   | 1 184,27  | -2 368,54          |
| 234             | 69752070      | rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky                                              | m2  | -2,16000   | 2 149,20  | -4 642,27          |
| 235             | 69752160      | rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-Al                                                       | m   | 6,00000    | 712,88    | 4 277,28           |
| <b>Díl: 771</b> |               | <b>Podlahy z dlaždic</b>                                                                                    |     |            |           | <b>-25 102,61</b>  |
| 236             | 771121011     | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                 | m2  | -23,02000  | 58,00     | -1 335,16          |
| 237             | 771474113     | Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm                           | m   | -24,93000  | 141,31    | -3 522,86          |
| 238             | 771574243     | Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 | m2  | -23,02000  | 580,01    | -13 351,83         |
| 239             | 771591115     | Podlahy spárování silikonem                                                                                 | m   | -24,93000  | 63,27     | -1 577,32          |
| 240             | 59761434      | dlažba keramická slnutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2    | m2  | -23,48040  | 337,46    | -7 923,70          |
| <b>Díl: 776</b> |               | <b>Podlahy povlakové</b>                                                                                    |     |            |           | <b>-181 566,96</b> |
| 241             | 776121112     | Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah                                                | m2  | -110,59000 | 16,87     | -1 865,65          |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Ordinace  |                                                      |
| R: | 17        | ZL_17_MNP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                        | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|-------------------|
| 242             | 776141111     | Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm      | m2 | -110,59000 | 150,80    | -16 676,97        |
| 243             | 776221121     | Lepení elektrostaticky vodivých pásů z PVC standardním lepidlem                                      | m2 | -110,59000 | 174,00    | -19 242,66        |
| 244             | 776411111     | Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm                                                             | m  | -110,59000 | 34,80     | -3 848,53         |
| 245             | 998776102     | Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m                               | t  | -1,01900   | 11 619,16 | -11 839,92        |
| 246             | 28411009      | lišta soklová PVC 18x80mm                                                                            | m  | -116,12000 | 58,00     | -6 734,96         |
| 247             | 28411025      | PVC vinyl homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, R <1000M?, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1 | m2 | -121,64900 | 997,61    | -121 358,26       |
| <b>Díl: 781</b> |               | <b>Dokončovací práce - obklady</b>                                                                   |    |            |           | <b>9 103,30</b>   |
| 248             | 781121011     | Nátěr penetrační na stěnu                                                                            | m2 | -68,61200  | 58,00     | -3 979,50         |
| 249             | 781474112     | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem       | m2 | 68,61200   | 580,01    | 39 795,65         |
| 250             | 781494111     | Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem                                                  | m  | -4,00000   | 62,22     | -248,88           |
| 251             | 781494511     | Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem                                              | m  | -30,14000  | 98,07     | -2 955,83         |
| 252             | 59761026      | obklad keramický hladký do 12ks/m2                                                                   | m2 | -69,66200  | 337,46    | -23 508,14        |
| <b>Díl: 784</b> |               | <b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>                                                            |    |            |           | <b>-19 365,32</b> |
| 253             | 784181101     | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m               | m2 | -353,12400 | 11,60     | -4 096,24         |
| 254             | 784221101     | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m                | m2 | -353,12400 | 43,24     | -15 269,08        |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Suterén                                              |
| R: | 18        | ZL_18_VCP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                        | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>   |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                 |     |          |           | <b>20 308,29</b> |
| 1               | 346272256     | Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm                                                                         | m2  | 7,87500  | 1 323,47  | 10 422,33        |
| 2               | 342272225     | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm                                             | m2  | 8,10000  | 870,01    | 7 047,08         |
| 3               | 317168053     | Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm                                                                         | kus | 4,00000  | 709,72    | 2 838,88         |
| <b>Díl: 6</b>   |               | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                    |     |          |           | <b>19 365,76</b> |
| 4               | 642944121     | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2                                                                   | kus | 2,00000  | 1 158,96  | 2 317,92         |
| 5               | 55331486      | zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm                                    | kus | 2,00000  | 8 289,91  | 16 579,82        |
| 6               | 612322421     | Vápenocementová lehčená omítka vyztužená vlákny hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                     | m2  | 1,40000  | 334,30    | 468,02           |
| <b>Díl: 9</b>   |               | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                           |     |          |           | <b>974,50</b>    |
| 7               | 971033641     | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm                                            | m3  | 0,63250  | 1 540,71  | 974,50           |
| <b>Díl: D1</b>  |               | <b>ROZVÁDĚČE</b>                                                                                                     |     |          |           | <b>7 472,85</b>  |
| 8               | Pol2          | Rozváděč hlavní RH/RS Doplnění                                                                                       | ks  | 1,00000  | 7 472,85  | 7 472,85         |
| <b>Díl: D2</b>  |               | <b>ELEKTROINSTALAČNÍ KOMPONENTY</b>                                                                                  |     |          |           | <b>3 345,07</b>  |
| 9               | Pol11         | Spínač jednopólový, řazení č. 1, 250VAC, 10A, (včetně rámečku a krytu), bílá                                         | ks  | 2,00000  | 197,20    | 394,40           |
| 10              | Pol18         | Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, rámečkem, 250VAC/16A, bílá                                     | ks  | 8,00000  | 211,97    | 1 695,76         |
| 11              | Pol24         | Elektroinstalační krabice přístrojová instalační pod omítku, KU 68                                                   | ks  | 10,00000 | 67,49     | 674,90           |
| 12              | Pol39         | Požární autonomní hlásič s akustickou sirénou                                                                        | ks  | 1,00000  | 580,01    | 580,01           |
| <b>Díl: D3</b>  |               | <b>SVÍTIDLA</b>                                                                                                      |     |          |           | <b>6 340,02</b>  |
| 13              | Pol40         | A - LED SVÍTIDLO - IP20, LED, 19W, 1950lm, 4000K, Ra 80, PŘISAZENÉ, KRUHOVÉ pr. 190mm, MIKROPR. KRYT                 | ks  | 2,00000  | 1 629,30  | 3 258,60         |
| 14              | Pol41         | B - LED SVÍTIDLO - IP20, LED, 13W, 1450lm, 4000K, Ra 80, PŘISAZENÉ, KRUHOVÉ pr. 190mm, MIKROPR. KRYT                 | ks  | 2,00000  | 1 540,71  | 3 081,42         |
| <b>Díl: D5</b>  |               | <b>KABELÁŽE</b>                                                                                                      |     |          |           | <b>4 597,75</b>  |
| 15              | Pol82         | Instalační kabel, vodiče izolované, 0,45/0,75kV, PVC izolace, Cu jádro plné, CYKY 3x2,5mm2                           | m   | 45,00000 | 61,16     | 2 752,20         |
| 16              | Pol85         | Instalační kabel, vodiče izolované, 0,45/0,75kV, PVC izolace, Cu jádro plné, CYKY 3x1,5mm2                           | m   | 35,00000 | 52,73     | 1 845,55         |
| <b>Díl: D9</b>  |               | <b>Odvětrání</b>                                                                                                     |     |          |           | <b>10 190,77</b> |
| 17              | 9.16          | Axiální nástěnný ventilátor JS 125mm, kuličková ložiska, zpětná klapka, časový doběh - V=50m3/hod, p=30Pa - 230V/15W | ks  | 3,00000  | 2 494,04  | 7 482,12         |
| 18              | 9.33          | OBJ 90 125 125                                                                                                       | ks  | 2,00000  | 390,19    | 780,38           |
| 19              | 9.34          | OBD 90 125 125                                                                                                       | ks  | 1,00000  | 534,66    | 534,66           |
| 20              | 9.36          | Potrubí SPIRO 125/3000                                                                                               | ks  | 1,50000  | 929,07    | 1 393,61         |
| <b>Díl: 721</b> |               | <b>Zdravotnická - vnitřní kanalizace</b>                                                                             |     |          |           | <b>5 330,81</b>  |
| 21              | 721174042     | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40                                                                   | m   | 4,00000  | 634,85    | 2 539,40         |
| 22              | 721174045     | Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110                                                                  | m   | 2,00000  | 1 184,27  | 2 368,54         |
| 23              | 721194104     | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40                                            | kus | 1,00000  | 117,06    | 117,06           |

## Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Suterén                                              |
| R: | 18        | ZL_18_VCP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                          | MJ     | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|------------------|
| 24              | 721194105     | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50                                                                                                              | kus    | 1,00000  | 122,33    | 122,33           |
| 25              | 721290112     | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200                                                                                                                       | m      | 6,00000  | 30,58     | 183,48           |
| <b>Díl: 722</b> |               | <b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>                                                                                                                                                |        |          |           | <b>7 845,96</b>  |
| 26              | 722174022     | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4                                                                                         | m      | 12,00000 | 492,48    | 5 909,76         |
| 27              | 722181241     | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi zpěnového polyetylenu PE přilepenými vpříčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm | m      | 12,00000 | 126,55    | 1 518,60         |
| 28              | 722290226     | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                                                            | m      | 12,00000 | 16,87     | 202,44           |
| 29              | 722290234     | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                                                  | m      | 12,00000 | 17,93     | 215,16           |
| <b>Díl: 725</b> |               | <b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>                                                                                                                                            |        |          |           | <b>11 572,76</b> |
| 30              | 725112022     | Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny shlukovým splachováním odpad vodorovný                                                                                       | soubor | 1,00000  | 4 776,11  | 4 776,11         |
| 31              | 725211602     | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm                                                        | soubor | 1,00000  | 2 872,62  | 2 872,62         |
| 32              | 725813111     | Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"                                                                                                                      | soubor | 2,00000  | 334,30    | 668,60           |
| 33              | 725822611     | Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti                                                                                                                                       | soubor | 1,00000  | 2 517,24  | 2 517,24         |
| 34              | 725862113     | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50                                                                                          | kus    | 1,00000  | 738,19    | 738,19           |
| <b>Díl: 726</b> |               | <b>Zdravotechnika - předstěnové instalace</b>                                                                                                                                          |        |          |           | <b>9 971,00</b>  |
| 35              | 726111031     | Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm                                                | soubor | 1,00000  | 7 767,90  | 7 767,90         |
| 36              | 55167399      | sedátko klozetové duroplastové bílé                                                                                                                                                    | kus    | 1,00000  | 1 299,22  | 1 299,22         |
| 37              | 55281800      | tláčítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm                                                                                                                               | kus    | 1,00000  | 1 206,42  | 1 206,42         |
| 38              | 726191001     | Ostatní příslušenství instalačních systémů zvukoizolační souprava pro WC a bidet                                                                                                       | soubor | 1,00000  | 359,61    | 359,61           |
| 39              | 726191002     | Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž                                                                                                            | soubor | 1,00000  | 372,26    | 372,26           |
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                                                                                                           |        |          |           | <b>12 762,30</b> |
| 40              | 766660001     | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                                                                                                        | kus    | 2,00000  | 987,07    | 1 974,14         |
| 41              | 766660720     | Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru                                                                                                                                             | kus    | 2,00000  | 290,00    | 580,00           |
| 42              | 766660728     | Montáž dveřního interiérového kování - zámku                                                                                                                                           | kus    | 2,00000  | 179,28    | 358,56           |
| 43              | 766660729     | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou                                                                                                                                 | kus    | 2,00000  | 290,00    | 580,00           |
| 44              | 42972107      | mřížka větrací do dřeva kovová 80x500mm                                                                                                                                                | kus    | 2,00000  | 523,06    | 1 046,12         |
| 45              | 54914123      | kování rozetové klika/klika                                                                                                                                                            | kus    | 2,00000  | 283,68    | 567,36           |
| 46              | 54926004      | zámek zadlabací magnetický s protiplechem rozteč 72x55mm                                                                                                                               | kus    | 2,00000  | 283,68    | 567,36           |
| 47              | 61162073      | dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm                                                                                                                     | kus    | 2,00000  | 3 544,38  | 7 088,76         |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Suterén                                              |
| R: | 18        | ZL_18_VCP                                            |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                  | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 781</b> |               | <b>Dokončovací práce - obklady</b>                                                             |    |          |           | <b>37 014,39</b> |
| 48              | 781121011     | Nátěr penetrační na stěnu                                                                      | m2 | 37,30000 | 58,00     | 2 163,40         |
| 49              | 781474112     | Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem | m2 | 37,30000 | 580,01    | 21 634,37        |
| 50              | 59761026      | obklad keramický hladký do 12ks/m2                                                             | m2 | 39,16500 | 337,46    | 13 216,62        |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Suterén                                              |
| R: | 18        | ZL_18_MNP                                            |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                                       | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 6</b>  |               | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                   |    |           |           | <b>-4 606,33</b> |
| 1              | 612328131     | Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm                                            | m2 | -27,30000 | 168,73    | -4 606,33        |
| <b>Díl: D3</b> |               | <b>SVÍTIDLA</b>                                                                                     |    |           |           | <b>-3 220,64</b> |
| 2              | Pol44         | E - LED SVÍTIDLO, LED, 20W, 2750lm, 4000K, Ra 80, IP65, PŘISAZENÉ, PRACHOTĚSNÉ S OPÁLOVÝM PC KRYTEM | ks | -2,00000  | 1 610,32  | -3 220,64        |

## Položkový rozpočet

|    |                            |                                                      |
|----|----------------------------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2                  | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Zpevněné plochy a oplocení |                                                      |
| R: | 19                         | ZL_19_VCP                                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                     | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|---------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: B</b> |               | <b>Bourání venkovního schodiště</b>                                                                                                                               |     |           |           | <b>103 963,41</b> |
| 1             | 961044111     | Bourání základů z betonu prostého                                                                                                                                 | m3  | 12,24000  | 3 005,50  | 36 787,32         |
| 2             | 963042819     | Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě                                                                                                      | m   | 67,00000  | 286,84    | 19 218,28         |
| 3             | 997013113     | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace                                                              | t   | 29,17000  | 685,46    | 19 994,87         |
| 4             | 997013501     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                     | t   | 29,17000  | 278,40    | 8 120,93          |
| 5             | 997013509     | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                          | t   | 437,55000 | 15,82     | 6 922,04          |
| 6             | 997013869     | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07                         | t   | 29,17000  | 442,92    | 12 919,98         |
| <b>Díl: C</b> |               | <b>Venkovní kanalizace</b>                                                                                                                                        |     |           |           | <b>32 719,07</b>  |
| 7             | 899303811     | Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg                                                                                      | kus | 2,00000   | 583,00    | 1 166,00          |
| 8             | 820471811     | Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 600 do 800                                                                                                              | m   | 1,20000   | 623,00    | 747,60            |
| 9             | 452112122     | Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklapy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm                                                                         | kus | 8,00000   | 703,49    | 5 627,92          |
| 10            | 59224014      | prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm                                                                                                            | kus | 8,00000   | 397,30    | 3 178,40          |
| 11            | 894410302     | Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000, TKB Q1 1000/625/180D1                                                                      | kus | 2,00000   | 599,58    | 1 199,16          |
| 12            | 59224075      | deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm, TKB Q1 1000/625/180D1                                                                                  | kus | 2,00000   | 5 355,48  | 10 710,96         |
| 13            | 899104112     | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600                                                                                  | kus | 2,00000   | 996,88    | 1 993,76          |
| 14            | 55241003      | poklop kanalizační betonový, litinový rám 160mm, D 400 bez odvětrání                                                                                              | kus | 2,00000   | 3 549,46  | 7 098,92          |
| 15            | 998276101     | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t   | 2,90100   | 343,45    | 996,35            |
| <b>Díl: D</b> |               | <b>Drenáž</b>                                                                                                                                                     |     |           |           | <b>8 519,60</b>   |
| 16            | 122251104     | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně                                                                | m3  | 2,40000   | 201,71    | 484,10            |
| 17            | 162751117     | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                                         | m3  | 2,40000   | 230,81    | 553,94            |
| 18            | 162751119     | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m                                         | m3  | 14,40000  | 2,18      | 31,39             |
| 19            | 171201231     | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                                                        | t   | 4,32000   | 218,29    | 943,01            |
| 20            | 211971121     | Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m                                                                 | m2  | 4,80000   | 42,93     | 206,06            |
| 21            | 69311068      | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2                                                                                           | m2  | 5,52000   | 60,10     | 331,75            |
| 22            | 212751106     | Tratí vod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace                                              | m   | 16,00000  | 274,32    | 4 389,12          |

### Položkový rozpočet

|    |                            |                                                      |
|----|----------------------------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2                  | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Zpevněné plochy a oplocení |                                                      |
| R: | 19                         | ZL_19_VCP                                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                     | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| 23            | 998276101     | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m | t  | 4,60100   | 343,45    | 1 580,21         |
| <b>Díl: E</b> |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                                                |    |           |           | <b>82 337,90</b> |
| 24            | 139001101     | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                                                                                      | m3 | 28,60000  | 594,00    | 16 988,40        |
| 25            | 139951121     | Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně                                                                                           | m3 | 9,60000   | 4 890,00  | 46 944,00        |
| 26            | 997013501     | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                     | t  | 19,20000  | 278,40    | 5 345,28         |
| 27            | 997013509     | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                          | t  | 288,00000 | 15,82     | 4 556,16         |
| 28            | 997013869     | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07                         | t  | 19,20000  | 442,92    | 8 504,06         |

### Položkový rozpočet

|    |                            |                                                      |
|----|----------------------------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2                  | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Zpevněné plochy a oplocení |                                                      |
| R: | 19                         | ZL_19_MNP                                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem             |
|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|--------------------|
| <b>Díl: F</b> |               | <b>Méněpráce</b>                                                                                                                                                                               |    |           |           | <b>-138 872,54</b> |
| 1             | 591111111     | Kladení dlažby z kostek sprovedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože zkameniva těžného | m2 | -12,00000 | 873,18    | -10 478,16         |
| 2             | 899620141     | Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25                                                                                            | m3 | -2,80600  | 6 257,77  | -17 559,30         |
| 3             | 899623161     | Obetonování potrubí nebo zdívek stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 20/25                                                                                                   | m3 | -4,00000  | 6 257,77  | -25 031,08         |
| 4             | 899640112     | Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových                                                                                                                         | m2 | -40,00000 | 2 145,10  | -85 804,00         |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Rampa                                                |
| R: | 20        | ZL_20_VCP                                            |

| P.č.          | Číslo položky | Název položky                                                                            | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|---------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 2</b> |               | <b>Zakládání</b>                                                                         |    |          |           | <b>20 389,93</b> |
| 1             | 274313611     | Základové pásy z betonu tř. C 16/20                                                      | m3 | 3,10000  | 3 638,24  | 11 278,54        |
| 2             | 279113141     | Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25  | m2 | 7,20000  | 1 265,47  | 9 111,38         |
| <b>Díl: A</b> |               | <b>Chodník a zpevněná plocha u vstupu</b>                                                |    |          |           | <b>13 875,56</b> |
| 3             | 596211111     | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 | m2 | 20,20000 | 327,44    | 6 614,29         |
| 4             | 59245018      | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní                                      | m2 | 21,60000 | 336,17    | 7 261,27         |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Rampa                                                |
| R: | 20        | ZL_20_MNP                                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

## Položkový rozpočet

|    |                  |                                                      |
|----|------------------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2        | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: | Úpravy bankomatu |                                                      |
| R: | 21               | ZL_21_VCP                                            |

| P.č.              | Číslo položky | Název položky                                                                               | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 3</b>     |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                        |     |          |           | <b>3 386,41</b>  |
| 1                 | 342244211     | Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm                             | m2  | 3,60000  | 940,67    | 3 386,41         |
| <b>Díl: 6</b>     |               | <b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                           |     |          |           | <b>12 364,51</b> |
| 2                 | 612321141     | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                     | m2  | 7,20000  | 341,68    | 2 460,10         |
| 3                 | 612321191     | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně    | m2  | 7,20000  | 63,27     | 455,54           |
| 4                 | 642944121     | Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2                                          | kus | 1,00000  | 1 158,96  | 1 158,96         |
| 5                 | 55331487      | zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm           | kus | 1,00000  | 8 289,91  | 8 289,91         |
| <b>Díl: HZS</b>   |               | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>                                                             |     |          |           | <b>23 648,37</b> |
| 6                 | HZS1292       | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník                                                    | hod | 69,00000 | 342,73    | 23 648,37        |
| <b>Díl: 766</b>   |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>                                                                |     |          |           | <b>6 909,49</b>  |
| 7                 | 766660002     | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně           | kus | 1,00000  | 1 277,07  | 1 277,07         |
| 8                 | 766660022     | Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně | kus | 1,00000  | 987,07    | 987,07           |
| 9                 | 766660717     | Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň                                     | kus | 1,00000  | 348,01    | 348,01           |
| 10                | 766660728     | Montáž dveřního interiérového kování - zámku                                                | kus | 1,00000  | 179,28    | 179,28           |
| 11                | 766660729     | Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou                                      | kus | 1,00000  | 290,00    | 290,00           |
| 12                | 54914123      | kování rozetové klika/klika                                                                 | kus | 1,00000  | 283,68    | 283,68           |
| 13                | 61162074      | dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm                          | kus | 1,00000  | 3 544,38  | 3 544,38         |
| <b>Díl: 212-M</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                                                                       |     |          |           | <b>50 710,68</b> |
| 1                 | Pol193        | Domovní videotelefon Verona VIDEO - systém MELODY (ABS plast)                               | ks  | 1,00000  | 5 332,92  | 5 332,92         |

### Položkový rozpočet

|    |           |                                                      |
|----|-----------|------------------------------------------------------|
| S: | Dodatek 2 | Stavební úpravy obj. ETA II na bytový dům_VCP/MNP_02 |
| O: |           | Úpravy bankomatu                                     |
| R: | 21        | ZL_21_MNP                                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|